
Excelso Group ApS

CVR-nr.: 43097571

Kastanievej 9
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Dich Stoffer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Excelso Group ApS
Kastanievej 9
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43097571
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar, herunder drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.265	-541
Resultat af ordinær primær drift		-1.265	-541
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		249.500	132.660
Andre finansielle indtægter		195	59
Ordinært resultat før skat		248.430	132.178
Skat af årets resultat		2.374	-10.189
Årets resultat		250.804	121.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	110.000
Overført resultat		130.804	11.989
I alt		250.804	121.989

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.602	125.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.138	473.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		685.740	599.091
Anlægsaktiver i alt		685.740	599.091
Tilgodehavende skat		108.834	30.005
Andre tilgodehavender		162.876	
Tilgodehavender i alt		271.710	30.005
Likvide beholdninger		71.766	23.059
Omsætningsaktiver i alt		343.476	53.064
AKTIVER I ALT		1.029.216	652.155

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		405.326	274.522
Forslag til udbytte		120.000	110.000
Egenkapital i alt		565.326	424.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		283.590	177.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.300	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.890	227.633
Gældsforpligtelser i alt		463.890	227.633
PASSIVER I ALT		1.029.216	652.155

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen af koncernens sambeskattede indkomst. Excelso Group ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0